Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do
Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQLIERIMENTO N' 3t S 12023 - vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte,29 de Maio de2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. Chefe do
Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Deputada Estadual
Juliana Lucena e a Secretária de Governo Dra. Andrea de Holanda Lucena e ao
Sr. Secretário Municipal de lnÍraestrutura, Serviços Público e Urbanismo
(SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos que seja feito o calçamento da
estrada do Sitio Pitombeira que liga aos Morros e as demais ruas da Pitombeira.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,
PROTOCOLO
Câmara I\.lun LrmoerÍn do None

PRoTocoro N' 0 f,3 +0

2I MAr0 2023

HoÍáÍio 11:â1
4-in{',,v

-Fpo"sa.,et

,, h
Francts iógenes Peix

Vereador
(M ixico)

ÁpiÉsE N'c)0 Eit sE

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes

oti D,NÁR lA
REALIzADA AOS

ol w. Ml

0ÁMARA M Utvt OO NORIE

PRESIDENTE DA CAMARA MTINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que ali residem e almejam pelo o calçamento para melhoria de todos
ao trafegar.